
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

22 
111 
958 
33 
42 
96 
14 
12 
19 

Nome 

LARISSA DALLÓ 
THAIS NASCIMENTO 
LUANA ABREU 
BRISA RODRIGUES 
ESTER LEATRIZ 
MARIA MURTA 
LUIZA SOUZA 
MARIA MOREIRA 
LUANA MARTINEZ 

Moto 

YAMAHA 250F 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA R 250 
HONDA / CRF-150R 
HONDA 
MXF NACIONAL 
YAMAHA 
KTM 

Melhor Tempo 

1:45.656 
1:45.970 
1:50.060 
2:02.886 
2:07.963 
2:22.328 
2:09.902 
2:37.844 
2:00.776 

na volta. 

3 
1 
2 
3 
2 
3 
2 
1 
3 

Diff 

6.120 
1:05.496 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
1 Volta 

Espaço 

6.120 
59.376 
14.208 
37.012 
1 Volta 
1 Volta 

3:05.518 
1 Volta 

Nº Voltas 

8 
8 
8 
7 
7 
6 
5 
5 
7 

Tempo Total 

14:41.847 
14:47.967 
15:47.343 
15:16.567 
15:53.579 
15:03.679 
11:45.806 
14:51.324 
15:02.359 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.120 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:45.656 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

22 - LARISSA DALLÓ 

Impresso: 11/09/2021 16:00:17 

CRONOMETRAGEM: MIRIAM BATISTA/LUIZ ALVES  

DIRETOR DE PROVA: DONATO KHOURI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

1ª ETAPA MINEIRO DE MX 2021 

MX FEMININA 

PROVA  

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:42:02 

TRILHAS DA SERRA 0,000 Km 

11/09/2021 15:05 

1ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE 

MOTOCROSS 2021


